
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS

Versijos Nr.: 25
Išleidimo data: 30-Lapkričio-2018
Redagavimo data: 04-Gruodžio-2023
Pakeitimo data: 16-Rugpjūčio-2023

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas
1.1. Produkto identifikatorius
Prekiniam pavadinimui
arba įvardijimui

Comma MVATF Plus

-Registracijos numeris
Nėra.Sinonimai
MVATF*LProdukto kodas

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai
Nėra.Nustatyti naudojimo būdai
Nežinoma.Nerekomenduojami

naudojimo būdai
1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją

Moove Lubricants ltd.

Moove Lubricants Netherlands

Tiekėjas
Įmonės pavadinimas

Herikerbergweg 238, 1101CM, Amsterdam

Telefono numeris Telefono numeris + 31208083061

elektroninio pašto adresas
Kontaktinis asmuo

technical@uk.moovelub.com
Nėra.

1.4. Pagalbos telefono numeris Austrija +43 1 31 00 472
Azijos-Ramiojo vandenyno
regionas

+ (1) 760 476 3960

Belgija +320 2264 9636
Bulgarija +359 2 9301214
Kinija + (86) 4001 2001 74
Danija +45 72 54 40 00
Vokietija +49 30 18412 0
Viduriniai Rytai/Afrika + (1) 760 476 3959
Ireland National Poisons Info +353 1 809 2566
Nyderlandai +31 88 75 585 61
Portugalija +35 12 133 03 271

Adresas

Sektorius
NL

Comma Oil & Chemicals Marketing B.V

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai
2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas

Pagal GHS kriterijų.
Klasifikacija pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 su pakeitimais

2.2. Ženklinimo elementai
Ženklinti pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 su pakeitimais

Nėra.Pavojaus piktogramos
Signalinis žodis Nėra.

Teiginius apie pavojų Šis mišinys neatitinka klasifikacijos kriterijaus.
Atsargumo teiginiai

Prevencijos Nėra.

Reakcijos Nėra.

Sandėliavimas Nėra.

Pašalinimo Nėra.

SDS LITHUANIAMedžiagos pavadinimas: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Versijos Nr.: 25    Redagavimo data: 04-Gruodžio-2023    Išleidimo data: 30-Lapkričio-2018 1 / 7



Papildoma informacija
etiketėje

88,48 % sudėties sudaro nežinomo ūmaus pavojingumo vandens aplinkai sudedamoji (-osios)
dalis (-ys). 88,48, 88,48 % sudėties sudaro nežinomo ilgalaikio pavojingumo vandens aplinkai
sudedamoji (-osios) dalis (-ys).
Nežinoma.2.3. Kiti pavojai

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis
3.2. Mišiniai
Komponentai nėra pavojingi arba yra žemiau reikalaujamos poveikio ribos.

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės
Nėra.Bendra informacija

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas
Nėra.Įkvėpimas
Nėra.Patekus ant odos
Nėra.Patekus į akis
Nėra.Prarijus
Nėra.4.2. Svarbiausi simptomai ir

poveikis (ūmus ir uždelstas)
Nėra.4.3. Nurodymas apie bet kokios

neatidėliotinos medicinos
pagalbos ir specialaus gydymo
reikalingumą

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės
Nėra.Bendri gaisro pavojai

5.1. Gesinimo priemonės
Nėra.Tinkamos gesinimo

priemonės
Nėra.Netinkamos gesinimo

priemonės
Nėra.5.2. Specialūs medžiagos ar

mišinio keliami pavojai
5.3. Patarimai gaisrininkams

Nėra.Specialių apsaugos
priemonių gaisrininkams

Nėra.Specialios priešgaisrinės
procedūros

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės
6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros

Nėra.Neteikiantiems pagalbos
darbuotojams

Nėra.Pagalbos teikėjams
Nėra.6.2. Ekologinės atsargumo

priemonės
Nėra.6.3. Izoliavimo ir valymo

procedūros bei priemonės
Nėra.6.4. Nuoroda į kitus skirsnius

7 SKIRSNIS. Tvarkymas ir sandėliavimas
Nėra.7.1. Su saugiu tvarkymu

susijusios atsargumo
priemonės

Nėra.7.2. Saugaus sandėliavimo
sąlygos, įskaitant visus
nesuderinamumus

Nėra.7.3. Konkretus galutinio
naudojimo būdas (-ai)

8 SKIRSNIS. Poveikio kontrolė/asmens apsauga
8.1. Kontrolės parametrai

Ingredientui (-ams) poveikio ribinės vertės nenurodytos.Ribinės vertės darbo aplinkoje

SDS LITHUANIAMedžiagos pavadinimas: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Versijos Nr.: 25    Redagavimo data: 04-Gruodžio-2023    Išleidimo data: 30-Lapkričio-2018 2 / 7



Ingredientui (-ams) biologinio poveikio ribinės vertės nenurodytos.Biologinės ribinės vertės
Nėra.Rekomenduojamos

stebėsenos procedūros
Nėra.Išvestinio Poveikio

Nesukeliančio Lygio (DNEL)
vertės
Prognozuojamas poveikio
nesukeliančias koncentracijas
(PNEC)

Nėra.

8.2. Poveikio kontrolė
Nėra.Atitinkamos techninio valdymo

priemonės
Individualios apsaugos priemonės, pavyzdžiui, asmeninės apsaugos įranga

Nėra.Bendra informacija
Nėra.Akių ir (arba) veido

apsauga
Odos apsauga

Nėra.- Rankų apsauga
Nėra.- Kita apsauga
Nėra.Kvėpavimo organų

apsauga
Nėra.Apsauga nuo terminių

pavojų
Nėra.Higienos priemonės
Nėra.Poveikio aplinkai kontrolė

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės
9.1. Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes

Skystis.Agregatinė būsena
Nėra.Spalva
Nėra.Kvapas

Lydymosi/užšalimo
temperatūra

Nėra.

Virimo temperatūra arba
pradinė virimo temperatūra ir
virimo temperatūros intervalas

Nėra.

Nėra.Degumas
Pliūpsnio temperatūra >200,0 °C (>392,0 °F)
Savaiminio užsidegimo
temperatūra

260 °C (500 °F) apskaičiuota

Skilimo temperatūra Nėra.
pH Nėra.
Kinematinė klampa 33 mm²/s (40 °C (104 °F))
Tirpumas

Tirpumas (vandenyje) Nėra.
Pasiskirstymo koeficientas
(n-oktanolis / vanduo)
(logaritminė vertė)

Nėra.

Garų slėgis 0,1 hPa apskaičiuota
Tankis ir (arba) santykinis tankis

Santykinis tankis 0,84
Savitojo tankio
temperatūra

20 °C (68 °F)

Garų tankis Nėra.
Nėra.Dalelių charakteristikos

9.2. Kita informacija
Svarbios papildomos informacijos nėra.9.2.1. Informacija apie fizinių

pavojų klases

SDS LITHUANIAMedžiagos pavadinimas: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Versijos Nr.: 25    Redagavimo data: 04-Gruodžio-2023    Išleidimo data: 30-Lapkričio-2018 3 / 7



9.2.2. Kitos saugos charakteristikos
Lakiųjų organinių junginių
procentas

0,01 % apskaičiuota

VOC 0,01 % apskaičiuota

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas
Nėra.10.1. Reaktingumas
Nėra.10.2. Cheminis stabilumas
Nėra.10.3. Pavojingų reakcijų

galimybė
Nėra.10.4. Vengtinos sąlygos
Nėra.10.5. Nesuderinamos

medžiagos
Nėra.10.6. Pavojingi skilimo

produktai

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija
Bendra informacija Nėra.

Informacija apie tikėtinus poveikio būdus
Įkvėpimas Nėra.

Patekus ant odos Nėra.

Patekus į akis Nėra.

Prarijus Nėra.

Simptomai Nėra.

11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008
Ūmus toksiškumas

Bandymo rezultataiProduktas Rūšys
Comma MVATF Plus

Per burną
Ūmus

LD50 Žiurkė 2256 mg/kg

Nėra.Odos ėsdinimas ir (arba)
dirginimas

Nėra.Smarkus akių
pažeidimas/dirginimas
Kvėpavimo takų jautrinimas Nėra.

Nėra.Odos jautrinimas
Nėra.Mutageninis poveikis lytinėms

ląstelėms
Kancerogeniškumas Nėra.

Nėra.Toksiškumas reprodukcijai
Specifinis toksiškumas
konkrečiam organui –
vienkartinis poveikis

Nėra.

Specifinis toksiškumas
konkrečiam organui –
kartotinis poveikis

Nėra.

Aspiracijos pavojus Nėra.
Nėra.Informacija apie mišinį ir

medžiagas
11.2. Informacija apie kitus pavojus

Endokrininės sistemos
ardomosios savybės

Nėra.

Kita informacija Nėra.

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija
12.1. Toksiškumas Ingrediento (-ų) toksiškumo duomenys nenurodyti.

SDS LITHUANIAMedžiagos pavadinimas: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Versijos Nr.: 25    Redagavimo data: 04-Gruodžio-2023    Išleidimo data: 30-Lapkričio-2018 4 / 7



Produktas Bandymo rezultataiRūšys
Comma MVATF Plus

Vandens
Ūmus

LC50Žuvis 2363636,25 mg/l, 96 val. apskaičiuotaŽuvis

Nėra.12.2. Patvarumas ir
skaidomumas

Nėra.12.3. Bioakumuliacijos
potencialas
Pasiskirstymo koeficientas
n-oktanolis/vanduo (log Kow)

Nėra.

Biokoncentracijos koeficientas
(BCF)

Nėra.

Nėra.12.4. Judumas dirvožemyje
Tai ne PBT ar vPvB medžiaga ar mišinys.12.5. PBT ir vPvB vertinimo

rezultatai
Nėra.12.6. Endokrininės sistemos

ardomosios savybės
12.7. Kitas nepageidaujamas
poveikis

Nėra.

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas
13.1. Atliekų tvarkymo metodai

Nėra.Likutinės atliekos
Nėra.Užteršta pakuotė

ES atkritumu kods Nėra.

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą
ADR

Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.1. JT numeris
Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.2. JT teisingas krovinio

pavadinimas

Neįgaliotas.Klasė
14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-s)

-Susiję pavojai
Neįgaliotas.Pavojaus Nr. (ADR)
Neįgaliotas.Tuneliu ribojimo kodą
Neįgaliotas.14.4. Pakuotės grupė
Ne.14.5. Pavojus aplinkai
Neįgaliotas.14.6. Specialios atsargumo

priemonės naudotojams
RID

Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.1. JT numeris
Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.2. JT teisingas krovinio

pavadinimas

Neįgaliotas.Klasė
14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-s)

-Susiję pavojai
Neįgaliotas.14.4. Pakuotės grupė
Ne.14.5. Pavojus aplinkai
Neįgaliotas.14.6. Specialios atsargumo

priemonės naudotojams
ADN

Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.1. JT numeris
Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.2. JT teisingas krovinio

pavadinimas

Neįgaliotas.Klasė
14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-s)

-Susiję pavojai
Neįgaliotas.14.4. Pakuotės grupė
Ne.14.5. Pavojus aplinkai

SDS LITHUANIAMedžiagos pavadinimas: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Versijos Nr.: 25    Redagavimo data: 04-Gruodžio-2023    Išleidimo data: 30-Lapkričio-2018 5 / 7



Neįgaliotas.14.6. Specialios atsargumo
priemonės naudotojams

IATA
Not regulated as dangerous goods.14.1. UN number
Not regulated as dangerous goods.14.2. UN proper shipping

name

Not assigned.Class
14.3. Transport hazard class(es)

-Subsidiary risk
Not assigned.14.4. Packing group
No.14.5. Environmental hazards
Not assigned.14.6. Special precautions

for user
IMDG

Not regulated as dangerous goods.14.1. UN number
Not regulated as dangerous goods.14.2. UN proper shipping

name

Not assigned.Class
14.3. Transport hazard class(es)

-Subsidiary risk
Not assigned.14.4. Packing group

No.Marine pollutant
14.5. Environmental hazards

Not assigned.EmS
Not assigned.14.6. Special precautions

for user
Nėra.14.7. Nesupakuotų krovinių

vežimas jūrų transportu pagal
IMO priemones

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą
15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai
ES teisės aktai

Reglamentas (EB) Nr. 1005/2009 dėl ozono sluoksnį ardančių medžiagų, I ir II priedėlis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) 2019/1021 dėl patvariųjų organinių teršalų (nauja redakcija), su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) Nr. 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo, I priedėlis, 1 dalis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) Nr. 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo, I priedėlis, 2 dalis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) Nr. 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo, I priedėlis, 3 dalis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) Nr. 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo, V priedėlis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (EB) Nr. 166/2006 II Priedas Išleidžiamų ir Perduodamų Teršalų Registras su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 REACH Straipsnis 59(10) Kandidatų sąrašas pagal dabartinį REACH leidimą
Neįtraukta.

Autorizacijos
Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 REACH, XIV priedas dėl medžiagų, kurioms taikoma autorizacija su keitimais

Neįtraukta.
Naudojimo apribojimai

Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 REACH XVII Priedėlis Medžiagos, kurioms taikomi prekybos ir naudojimo apribojimai,
su vėlesniais papildymais

Neįtraukta.
Direktyva 2004/37/EB: dėl darbuotojų apsaugos nuo pavojų, susijusių su kancerogeninių ir mutageninių medžiagų
poveikiu darbo vietoje su pakeitimais

Neįtraukta.

SDS LITHUANIAMedžiagos pavadinimas: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Versijos Nr.: 25    Redagavimo data: 04-Gruodžio-2023    Išleidimo data: 30-Lapkričio-2018 6 / 7



Kiti ES reglamentai
Direktyva 2012/18/ES dėl didelių, su pavojingomis cheminėmis medžiagomis susijusių avarijų pavojaus kontrolės, su
pakeitimais

Neįtraukta.
Nėra.Nacionaliniai teisės aktai
Nėra.15.2. Cheminės saugos

vertinimas

16 SKIRSNIS. Kita informacija
Santrumpų sąrašas Nėra.

Nėra.Nuorodos
Nėra.Informacija apie įvertinimo

metodą, kurio pagrindu
klasifikuojamas mišinys

Nėra.Visas bet kokių teiginių, kurių
visas tekstas nėra pateiktas
2–15 skirsniuose, tekstas

Šis dokumetas turi daug pakeitimų todėl turėtų būti peržiūrėtas pilnai.Keitimo informacija
Nėra.Mokymų informacija

SDS LITHUANIAMedžiagos pavadinimas: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Versijos Nr.: 25    Redagavimo data: 04-Gruodžio-2023    Išleidimo data: 30-Lapkričio-2018 7 / 7


